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 Kommunstyrelsen 

Taxor 2025 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att priset för en en-portionsmåltid med dessert 
ska vara 73,00 kr exkl moms (70,00 föregående år). 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att priset för en en-portionsmåltid utan dessert 
ska vara 67,00 kr exkl moms (64,00 föregående år). 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att taxan för omsorgstagare inom LSS i 
gruppboende som får leverans av en en-portionsmåltid eller som besöker någon av kommunens skolor, 
ska vara 76,00 kr inkl moms (73,00 föregående år). 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att taxan för pensionärer som äter vid någon av 
kommunens skollunchrestauranger ska vara 76,00 kr inkl moms (73,00 föregående år). 
  
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att höja VA-taxans brukningsavgifter 2025 
med 7,0 %. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att höja VA-taxans anläggningsavgifter 2025 
med 4,0 %. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att att huvudmannen debiterar faktiskkostnad 
för material och åtgärder enligt VA-taxans §18 med en timavgift om 355 kr (ordinariearbetstid). 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att avgift 2025 för mottagande av slam 
fastställs till 200 kr/m3. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna förslaget till avfallstaxa för 2025. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att lämna kulturskolans taxa för 2025 oförändrad i 
enlighet med förslag från kultur- och tekniknämnden. Det vill säga att terminsavgiften uppgår till 700 
kr och avgiften för körsång uppgår till 350 kr/termin. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att timtaxan för bygglov, 
strandskyddsdispenser 2025 ska vara 1 235 kr. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta taxan 2025 för planläggning enligt plan- och 
bygglagen lämnas oförändrad förutom den årliga indexregleringen. För 2025 uppgår timtaxan till  
1 100 kr 
  
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att inga planavgifter till kommunerna skall tas 
ut 2025 av Sydnärkes miljö- och byggnämnd. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att timtaxan för prövning och tillsyn inom 
miljöbalkens områden 2025 ska vara 1 295 kr. 
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Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att timtaxan för offentlig kontroll inom 
livsmedelskontrollen 2025 ska vara 1 415 kr. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att taxan 2025 för tillsyn enligt lag om tobak 
och liknande produkter lämnas oförändrad. 

 

Ärendebeskrivning 

Ytterligare ett antal taxor har inte behandlats av respektive facknämnd och föreslås därför lämnas 
oförändrade för 2025: 
 
Taxa för markupplåtelse 
Avgift för kopior av allmänna handlingar 
 
Underlag kring och beskrivning av nya eller förändrade taxor finns upplagda under ärendenumret. 

Beredning 

Ärendet har beretts i respektive facknämnd och sammanställt av kommunens ekonomichef 

Finansiering 

Då samtliga taxor lyder under självkostnadsprincipen i kommunallagen så har eventuella 
taxeförändringar ingen påverkan på kommunens ekonomi. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 

     

Beslutet skickas till 
Socialförvaltningen 
Tekniska förvaltningen 
Sydnärke Samhällsbyggnad 
Ekonomikontoret 
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